АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
29.12.2020
                                         с. Буланово                                     № 101-п

	Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем

На основании распоряжения Губернатора Оренбургской области от 21.12.2020 № 405-р,  п о с т а н о в л я е т :

1.Установить 31 декабря 2020 г. нерабочим днем для работников администрации муниципального образования Булановский сельсовет с сохранением заработной платы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

        Булановский сельсовет                                                                  А.В.Цыгулев

Разослано: администрация, Совету депутатов, Счетной палате, прокуратуре.